UBND TỈNH BẮC GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TĐGĐ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-HĐTĐGĐ           Bắc Giang, ngày          tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ chuyên viên giúp việc Hội đồng thẩm định giá đất, tính thu tiền

sử dụng đất dự án Khu dân cư dịch vụ Đại Phúc, xã Tăng Tiến, huyện Việt Yên

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH GIÁ ĐẤT

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Thông tư liên tịch số 87/2016/TTLT-BTC-BTNMT ngày 22/6/2016

của liên Bộ Tài chính, Bộ Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn việc thẩm định dự

thảo bảng giá đất của Hội đồng thẩm định bảng giá đất, thẩm định phương án giá đất

của Hội đồng thẩm định giá đất;

 Căn cứ Quyết định số 644/QĐ-UBND ngày 13/11/2015 của UBND tỉnh về việc

thành lập Hội đồng thẩm định giá đất tính thu tiền sử dụng đất, tiền thuê đất đối với các

dự án xây dựng khu đô thị mới và nhà ở thương mại trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

 Căn cứ Quyết định số 663/QĐ-UBND ngày 19/11/2015 của UBND tỉnh về việc

ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng thẩm định giá đất tính thu tiền sử dụng đất,

tiền thuê đất đối với các dự án xây dựng khu đô thị mới và nhà ở thương mại trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 217/QĐ-UBND ngày 13/02/2020 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc thành lập Hội đồng thẩm định giá đất, tính thu tiền sử dụng đất dự án

Khu dân cư dịch vụ Đại Phúc, xã Tăng Tiến, huyện Việt Yên;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 239/STC-QLGCS ngày 11/02/2020,

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Thành lập Tổ chuyên viên giúp việc Hội đồng thẩm định giá đất, tính

thu tiền sử dụng đất dự án Khu dân cư dịch vụ Đại Phúc, xã Tăng Tiến, huyện Việt

Yên, gồm các ông, bà có tên sau:

           1. Ông Nguyễn Thành Trung, Trưởng phòng Quản lý Giá và Công sản, Sở Tài

chính - Tổ trưởng;

          2. Bà Hà Thị Thanh Huyền, Chuyên viên phòng Quản lý Giá và Công sản, Sở

Tài chính - Tổ viên (làm công tác tổng hợp);

3. Ông Phạm Anh Tú, Chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh - Tổ viên;

4. Ông Nguyễn Quang Huy, Trưởng phòng Phát triển đô thị và Hạ tầng kỹ thuật,

Sở Xây dựng - Tổ viên;

5. Bà Nguyễn Thị Tuyết, Phó Trưởng phòng KHTC, Sở Tài nguyên và Môi

trường - Tổ viên;

2

6. Ông Nguyễn Mạnh Đức, Phó Trưởng phòng Quản lý hộ kinh doanh, cá nhân và

thu khác, Cục Thuế tỉnh - Tổ viên;

7. Ông Đoàn Văn Tuấn, Phó Trưởng phòng TCKH huyện Việt Yên - Tổ viên.

  Điều 2. Tổ chuyên viên giúp việc Hội đồng thực hiện nhiệm vụ theo quy định tại

Điều 4, Quy chế hoạt động kèm theo Quyết định số 663/QĐ-UBND ngày 19/11/2015

của UBND tỉnh về việc ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng thẩm định giá đất,

tính thu tiền sử dụng đất, tiền thuê đất đối với các dự án xây dựng khu đô thị mới và nhà

ở thương mại trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

 Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài chính, Sở Tài

nguyên và Môi trường, Sở Xây dựng, Cục Thuế; UBND huyện Việt Yên và các ông,

bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- LĐVP, TPKT, TN, XD, TH.

- Lưu: VT, KTTú.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Nguyễn Thị Thu Hà

		hantt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-14T14:59:16+0700

		2020-02-14T15:24:44+0700

		2020-02-14T15:24:55+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-14T15:25:14+0700